2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.06.2023
       № 513
О внесении изменений в Регламент по сопровождению инвестиционных проектов по принципу «одного окна» на территории города Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 23.01.2018 №63
В соответствии с частью 2 постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27.12.2013 №590-п «О Регламенте по сопровождению инвестиционных проектов в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
1. Внести в Регламент по сопровождению инвестиционных проектов по принципу «одного окна» на территории города Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 23.01.2018 №63 (далее - Регламент), следующие изменения:
1) пункт 4 части 3 статьи 1 Регламента изложить в следующей редакции:

«4) Совет – координационный совет по реализации Стратегии социально-экономического развития города Покачи до 2030 года и вопросам развития инвестиционной деятельности города Покачи;»;
2) в пункте 12 части 3 статьи 1 слова «государственной власти» исключить;
3) пункт 11 части 1 статьи 2 изложить в следующей редакции:

«11) консультация по реализации инвестиционного проекта, а также требованиям, предъявляемым к инвестиционному проекту для предоставления поддержки в формах и случаях, предусмотренных законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.06.2020 №59-оз «О государственной поддержке инвестиционной деятельности, защите и поощрении капиталовложений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», от 29.12.2007 №213-оз «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», от 07.07.2021 №59-оз «О предоставлении государственных гарантий Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», соответствующими муниципальными программами и порядками предоставления муниципальных гарантий»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи Ходулапову А.Е.
Глава города Покачи
В.Л. Таненков
_1679894783.doc
[image: image1.png]